UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-QLĐT

V/v thông tin Chương trình học bổng

tài năng toàn phần "Vì tương lai" cho

sinh viên trúng tuyển và nhập học

Đại học Tân Tạo năm học 2025-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Điện Biên,  ngày        tháng 6 năm 2025

      Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 63/CV-ĐHTT.25 ngày

30/5/2025 của Trường Đại học Tân Tạo về việc hỗ trợ triển khai Chương trình

học bổng tài năng toàn phần "Vì tương lai" cho sinh viên trúng tuyển và nhập

học Đại học Tân Tạo năm học 2025-2026.

Nhằm tạo điều kiện cho học sinh tài năng có hoàn cảnh khó khăn, không đủ

khả năng tài chính để học đại học có thêm cơ hội lựa chọn ngành nghề phù hợp

với bản thân và tiếp tục được học đại học, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu

trưởng các trường THPT, trường THCS&THPT, trường phổ thông DTNT THPT,

Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện thực hiện một số nội dung sau:

1. Thông tin rộng rãi nội dung Chương trình học bổng tài năng toàn phần

"Vì tương lai" cho sinh viên trúng tuyển và nhập học Đại học Tân Tạo năm học

2025-2026 tới học sinh lớp 12 biết, lựa chọn và đăng kí tham gia ứng tuyển theo

quy định của trường Đại học Tân Tạo tại Công văn số 63/CV-ĐHTT.25 (có

Công văn gửi kèm theo).

2. Tổng hợp, gửi danh sách đề cử ứng viên đến Hội đồng học bổng qua

Email itafundscholarship@ttu.edu.vn và gửi hồ sơ (bản giấy) bằng đường bưu

điện về địa chỉ trường Đại học Tân Tạo, Đại lộ Đại học Tân Tạo, thành phố Tri

Thức E.City Tân Đức, xã Hựu Thạnh, huyện Đức Hòa, tỉnh Long An trước,

ngày 30/6/2025; đồng thời, gửi danh sách đề cử ứng viên về Sở Giáo dục và

Đào tạo (qua phòng Quản lý đào tạo), địa chỉ email

phonggdtx.sodienbien@.edu.vn để theo dõi, tổng hợp báo cáo theo quy định.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các đơn vị quan tâm, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các Phòng CMNV thuộc Sở;

- Website Sở GDĐT;
- Lưu: VT, QLĐT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đăng Ninh

mailto:itafundscholarship@ttu.edu.vn
mailto:phonggdtx.sodienbien@.edu.vn

		2025-06-27T10:48:36+0700

		2025-06-27T10:59:23+0700

		2025-06-27T10:59:24+0700

		2025-06-27T10:59:25+0700